18. The bishop of Connor at this time was Peter de Dunach (1275-1292). It may have been

on this account that Ware after writing (in L^) Conorensem altered it into Cenonensem {sie). He
reads Cenanensem in his De Praes. (p. 47) without any expression of doubt. But there is no

record of a bishop of Kells (Cenanensis) after 121 1 (see Ann. of Loch Ce, s.a.), and it is improbable

that there was one sixty vears later. A suggestion morehkely to be correct is Maurice, bishop of

Kilmore, who was appointed before October 12S6 (Cal. Pat. Rolls 1281, p. 252). The style of a

bishop of Kilmore (Triburnensis) causes our scribe some difficulty a little further on, and T in an

Irish text is easily mistaken for C.

E
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Matheus primitus fecit manerium apud jAoroii\cit\i^ et postea edificavit in insula

Makartini apud nnicniinin^^o edificauit insuper capellam sancti Makartini apud

Clochor ad sepulchrum eiusdem makartini Cimiterumt ambiendo, et etiam lapidibus

murando. Item edificavit maiorem ecclesiam ciuitatis Clochorensis et duas

campanas fieri fecit ibidem pro quibus expendit 15 marchas et eo amplius et alia

multa bona fecit praedictus Matheus quae hie omitto. Item praefuit ecclesiae

Clochorensi. Gelassius obanan^i tribus annis comorbanasf sancti Tigernaci de

cluAinoif Item praefuit ecclesiae Clochorensi Nicholaus tii^c cauaimi-o^^ archi-

diaconus Clochorensis qui electus fuit in monasterio apostolorum Petri et Pauli

de cLiuvneoir^s in vigilia beati Mathiae apostoH anno^^ 1319 et eodem anno con-

secratus est in monasterio de iiofSdi^riAn "^-^ per venerabiles patres Michaelem

Derensem^^ Thomam^' Rapotensem et Patricium_ Tribununtemt^s episcopos

Item praefuit ecclesiae Clochorenj Bernardus cAtinAoii^^ archidiaconus eiusdem

per provisionem sedis apostolicae seu magistri firron^^ archiepiscopi ardmachani

hiberniae Primatis tempore provisionis in Romana Curia existentis, qui mortuus

fuit in Civitate Clochorensi comunit pestilencia^i qua tota hibernia orbata extiterat

et civitas Clochorensis fere depopulatoj omnino fuerat. Item successit eidem

per electionem concordem capituli Clochorensis magister Matheus in CArAfAi-o^^

archidiaconus clochorensis nepos germani primi Mathei cACAfait) qui confirmatus

fuit per dominum Milanemj^^ archiepiscopum ardmachanum hiberniae Primatem

et consecratus in ecclesia parrochiali de druim inAf^iumn^^ per dictum Dominum
archiepiscopum et Ardachadensem et Dunenj episcopos. Item successit eidem odo